

Balkony – pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Do oferty na zadanie pn: Remont elewacji – mycie, odgrzybianie, malowanie, uzupełnianie ubytków, montaż rynnowania, wymiana balustrad balkonowych, wymiana drabin na dach

Proszę o odpowiedź, W jakiej wersji należy złożyć kosztorys ? Uproszczony, czy szczegółowy ?

Odpowiedź: Proszę o załączenie kosztorysu ofertowego szczegółowego – z wykazem materiałów i sprzętu

Pytanie 2:

Dzień Dobry, w związku z chęcią złożenia oferty na remont elewacji zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji z przedmiaru:

poz.8 i 9 - jak mam rozumieć opis (analogia)

poz. 10 i 11 - z opisu pozycji nie da się wycenić opisanych prac. Proszę o podanie długości drabiny, powierzchni płytek, ilości odpływów do udrożnienia.

Odpowiedź do pytania 2:

1. poz. 8 i 9 - opis „analogia” należy rozumieć, że można wycenić z innej pozycji
2. poz. 10 – balkony usytuowane są na wysokości 1 pietra zabudowy jednorodzinnej
3. poz. 11 – wymiary balkonu wskazanego w przedmiarze 3,56m x 1,24m. Płytki o wymiarze 60cm x 60cm na wspornikach. Liczba odpływów – 1.